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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, промет и услуги ЛИОН ГАРД ДОО увоз-извоз ГОСТИВАР со ЕДБ 4028005146905 и ЕМБС 6037798 и седиште на  ул.„Тоде Богданоски“ бр.73 преку полномошник Адвокат Ацо Трца, засновано на извршната исправа НПН.бр.363/22 од 07.12.2022 година на Нотар Неѓми Алиу од Струга, против должникот Друштво за производство, транспорт и услуги ГРЕЕНГО 2018 ДОО увоз-извоз СТРУГА со ЕДБ 4026018530108 и ЕМБС 7324480 и седиште на ул.„Плоштад на револуцијата“ бр.2, за спроведување на извршување во вредност 829.254,00 денари на ден 28.03.2024 година го составува следниот: 

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Три панел куќи изработени од сендвич панели со поставени врати и прозори од ПВЦ (куќите всушност претставуваат монтажни бараки-подвижни контејнери и се сопствена изработка. Се гледаат како една целина а се по број 3, на кои ѕидовите и плафонот им се од сендвич-панел со дебелина од 5 см, имаат вкупно 5 ПВЦ врати стандардна димензија – висина 2м и 6 мали ПВЦ прозори со димензии 50см х 50см. Вкупната должина на трите панел куќи изнесува 20 метри, ширината 2,8 метри, а висината е 2,5 метри, година на производство 2018), за цена од 154.320,00 денари;
2. Четири кревети со димензии 2 метри х 1,6 метри со механизам, изработени од иверка и метални механизми, за цена од 18.400,00 денари;
3. Кујна составена од два дела висечки и долен дел со вкупна должина од 1,4 метри, изработена од иверка, за цена од 17.000,00 денари;
4. Шеесет и осум поцинковани цевки за оранжерии, за цена од од 95.200,00 денари;
5. Резервоар за вода со димензии 1,7 метри х 1,4 метри, изработен од полиестер, за цена од 5.000,00 денари;
6. Систем за наводнување (два резервоари Телком Контејнер мод ПН 5000 со систем капка по капка, пумпа DAB 450 V, црева со должина 300 метри, 9 вентили резерва и 20 метри цевка), за цена од 78.848,00 денари;
7. Седумдесет метални столбови со висина од по: 4 метри, со димензии 120мм х 120мм, за цена од 91.000,00 денари;
8. Метални предмети (делови од цевки, столбови, потпирачи, штрафови, во количина околу 200-300 парчиња), за цена од 39.400,00 денари;
9. Дваесет и шест лимени пренесувачи на електрична енергија (2метри х 0,4метри) за цена од 17.280,00 денари;
10. Машина дробилица, модел VOLT, 200V турско производство – еден дел од цел систем на дробење, за цена од 98.600,00 денари;
11. Прскалка за вода со вграден мотор и со вградено црево 200 V, јачина 2,2 KW, модел YL100-4, за цена од 74.240,00 денари;
12. Вентилатор MAX PLUS-100KW, DIESEL, со јачина од 1300м3 на час, за цена од 5.040,00 денари;
13. Сто и четириесет сијалици за одгледување на марихуана, марка Рефлекс 1000 W, за цена од 546.000,00 денари;
14. Два вентилатори на плински погон во комбинација со електрична енергија BM2 GP105 и плинска боца, за цена од 10.880,00 денари;
15. Сендвич панел – систем со вкупна квадратура од 409 м2, за цена од 231.658,00 денари;
16. Осум ПВЦ врати, за цена од 60.480,00 денари;
17. Саксии за садење на канабис, изработени од платно, 740 парчиња, за цена од 155.400,00 денари;
18. Два котури најлон за покривање, од кои еден нов неотпакован, двата со ширина од по 2 метри и тежина 110кг, за цена од 25.740,00 денари;
19. Резервоар за вода со димензии 1,7 метри х 1,4 метри, изработен од полиестер, за цена од 5.000,00 денари;
20. Климатизер надворешна единица тип/модел R410A со јачина 16,5 kw, марка Refrigerant, за цена од 12.600,00 денари;
21. Деведесет и седум метални столбови со димензии 100 мм х 100 мм со висина 4 метри и измеѓу нив плетена жица, за цена од 169.800,00 денари;
кои вредности претставуваат почетни цени за првото усно јавно наддавање, а вкупната продажна цена на сите подвижни предмети, изнесува 1.911.886,00 денари. Во почетните цени е содржано ДДВ.	
Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот по Записник за попис и процена И.бр.311/2023 од 13.06.2023 година врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ од извршител Дејан Костовски.
Предност на јавната продажба ќе имаат заинтересираните субјекти кои ќе дадат понуда за купување на сите подвижни предмети во пакет. Доколку нема заинтересирани за сите предмети во пакет, предметите можат да се продаваат поединечно.
	Продажбата ќе се одржи на ден 23.04.2024 година во 10:00 часот во просториите на Извршител Извршител Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 локал 4,17 во Охрид.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“ и електронски на веб страната на Комората на извршители на РСМ.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на секој од погореопишаните подвижни предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на посебната жиро сметка од извршител Дејан Костовски со бр.300010000197382 која се води во Комерцијална банка АД Скопје и даночен број МК5020022505296, најдоцна до 22.04.2024 година, со тоа што доколку гаранцијата се однесува за учество на јавното наддавање на поединечен предмет назнаката е „гаранција за И.бр.311/2023 - реден број ...“ (да биде наведен редниот број на предметот/предметите), а доколку гаранцијата се однесува за учество на јавното наддавање за купување на предметите во пакет, назнаката е „гаранција за И.бр.311/2023 – пакет“. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
 На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Трошоците за демонтажа, подигање-преземање, утовар и транспорт на купените предмети се на товар на купувачот.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во регистрираната подружница на должникот Друштво за производство, транспорт и услуги ГРЕЕНГО 2018 ДОО увоз-извоз СТРУГА во с.Оровник, по претходна дозвола од Извршител Дејан Костовски.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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